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FIX D1   
ЛЕПИЛО ЗА ДРВО 
 
Дисперзно лепило без растворувачи за дрво, хартија, 
картони, текстил и други порозни материјали.  
 
 
СВОЈСТВА 

• За внатрешни површини. 

• Со бела боја; кога лепилото ќе се стврдне, спојот е 
проѕирен. 

• Без растворувачи. 

• Еколошки. 
 
НАМЕНА 

• За широка и густа адхезија на дрво со висока 
густина. 

• За конструктивна адхезија на дрво со висока 
густина. 

• За лепење хартија, картон и текстил. 
 

 
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Основа                                                                                          водна дисперзија на полимерот 

поливинил ацетат 
Боја                                                                                                бела, кога лепилото ќе се стврдне, 

спојката е проѕирна  
Брзина на врзување                                                                   средно брзо 
Вискозност на 23 ˚C (Brookfiled RVT, vr.4/20 вртежи во минута -1)    4000 - 7000 mPa s 
Ph вредност (ISO 976)                                                                                   прибл. 4,5 
Точка на креда                                                                                              прибл. 5 ˚С 
 
НАЧИН НА УПОТРЕБА 

• Рачно нанесете го лепилото во количина од 150 до 200 g/м² преку врвот за нанесување само на едната 
страна на мазна и сува површина, исчистена од прашина, маснотии и друга нечистотија.  

• Времето на компресија зависи од условите за адхезија (температурата на околината, лепилото и 
залепите елементи, влажноста на материјалот) и се движи од 4 до 40 минути, а притисокот се движи од 
0,2 до 0,7 N/mm²  

• Оптимални услови за работа:  
Температура на просторијата, лепилата и лепените материјали: 18 - 20 ˚C 
Релативна влажност во просторијата: 60 - 70 % 
Влажност на залепените елементи: 8 - 12 % 

• Отстапувањата од работните услови од препорачаните (оптимални), на пример, дрво со поголема 
влажност, поголем нанос на лепило, пониски температури на адхезија, влијаат врз продолжувањето на 
потребното време на притискање. 

• Не лепете на температури под +15 ˚C. Залепените елементи може да се обработуваат по 24 часа. 
 

АМБАЛАЖА 

• Шише од 500 g. 
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СКЛАДИРАЊЕ 
18 месеци на суво место на температура помеѓу 5 °C и 25 °C, во оригиналното запечатено пакување. НЕ 
СМЕЕ ДА ГО ФАТИ МРАЗ! 
 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА ЛЕПИЛОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО КОРИСТЕЊЕ, 

РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  

Дополнителни информации за безбедноста, упатства за безбедно ракување, информации за личната 

заштитна опрема и информации за отстранување на лепилото може да се најдат во безбедносниот лист. 

Безбедносниот лист е достапен на барање. Може да добиете примерок и од вашиот продажен претставник 

на TKK. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 

Дадените информации се врз основа на нашите тестирања и практично искуство. Сепак, поради 

специфичните услови и методи на работа препорачуваме да се направи проба пред секоја употреба. 

 


